Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  17.04. 2018 г.					                                        №  550

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.12.2013 № 1747 «Совершенствование системы гидротехнических сооружений на территории
Людиновского района на 2014-2020 гг.»

В соответствии со статьей 7,43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44  Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и в целях обеспечения безопасной эксплуатации гидротехнических сооружений на территории Людиновского района администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.12.2013 № 1747 «Совершенствование системы гидротехнических сооружений на территории Людиновского района на 2014-2020 гг.» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1 Таблицу «Сведения об индикаторах муниципальной программы и их значениях» пункта 2 муниципальной программы «Совершенствование системы гидротехнических сооружений на территории Людиновского района на 2014-2020 гг»  изложить в следующей редакции (приложение №1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О. Н. Аршевского.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
муниципального района			                                                Д.М. Аганичев

                                                                                                          Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                      к постановлению от  17.04.2018 г. № 550

Сведения об индикаторах муниципальной программы и их значениях

	N п/п
	Наименование индикатора
	Ед. изм.
	Значение по годам

	2012, факт
	2013, оценка
	реализации муниципальной программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Количество ГТС с пониженным уровнем безопасности
	кол.
	7
	6
	5
	5
	4
	2
	2
	2
	1

	2
	Уровень аварийности ГТС (как отношение количества аварий к общему количеству ГТС)
	%
	42
	42
	28
	28
	14
	14
	14
	0
	0